Ä. R. D. Be r g l i i us  quoque fraterne exoratus, ut pro nuntio 
apostolico ratione futurae electionis literas eomponat, quod et fac
tum, uti liber sedes vacantis dbcet.

A. R. D. decanus tanquam praeses posthaec praelegit statutám 
de canonicis extra provinciám degentibus et acta de die electionis ; 
ut idem piane hoc in casu stricte justeque servetur et ordine fiat, 
omnibus et singulis dominis unanimi ore placuit. Ніс advocatis 
testibus et no ta ri is ad cap i tul um admissis, assurrexerat A. R. D. 
praeses et sic omues domini ex ordine justo sequentes, asserens : 
ecclesiam cathedralem modo esse capite et pastore ordinario vidua- 
tam et orbatam, jamque necessario' indigere alio, et citavit omnes 
praelatos et canónicos pro primo, secundo, tertio termino peremp- 
torie ad dfem septimum Aprilis ventumm pro novo praesule eli
gendo, ut election! omues et singuli mtersint, et an omnes de die 
hoc indicto electionis esseiit contenti seque citatos esse aguoscerent, 
scire cupiens, ubi omnes et singuli capitulariter congregati viva 
et clara voce emissa de dře electionis indicto contenti et se citatos 
esse agnoverunt, de quo sic, ut praemittitur, A. K. D. praeses so
lennissime protestatus est, praesentibus honorabibus et eruditis vi- 
ris dominis Andr e a  Z i m m e r m a n n o ,  vicedecano, B a r t h o l o m e o  
S c h mi e l ,  vicecantore, Pe t r o  Schiic/z et J o a n n e  D r o s t ,  sub
custode primario, vicariis W  rat i  s l a v i  en sihus; senioribus fide di- 
gnis ad praemissa specialiler vocatia et rogatis, et me B a r t h o l o -  
maeo Ul r i co ,  publico et praemissorum notario. In notarios vero 
ad elěctionem supra indiciara novi antistitis nominati et electi 
sunt: ego Bar lholom-aeus  Ul r i c us ,  utriusque capitoli notarius 
et secretarius juratus, d.M. T h a b i a s  Ku n e l i u s ,  parochus Mau r i -  
t i anus ,  et nobilis d. Va l e n t i n u s  a W i n t e r ,  ut electioni futuri 
pastoris tanquam' notarii publici requisiti intersint, quod onus haud 
gravatim in se receperunt. Testes autem jam supra nominibus 
express!.

Quid ad A. R. D. confratres archidiaconum et Lohr  Ni s s a e  
existentes tanquam absentes hoc in praemisso electionis die, quem 
nobilis et eruditas ď. Mi c hae l  P a s t o r i u s  velati notarius publicus 
iisdem debite est insinnaturus, sit perscriptum, liber sedis vacantis 
abunde moustrat. Ventilata quoque erat quaestio, an canonici ex
tra provinciám sint citandi; adductis multis rationibus, vigore sta- 
tutorum negative determinatum. Domini praelati et canonici prop-